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overspraakdemper
(707212530)

(707212530)
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Specificaties

Artikelnummer 401318011

Fabrikantnummer 707212530

EAN code 8717573010191

Merk Zehnder

Productgroep Geluiddemper rond luchtkanaal
Serie/Programma ComfoValve - Toebehoren
Nom. kanaaldiameter (mm) 125

Technische details

Materiaal binnenbuis Overig
Materiaal buitenbuis Kunststof
Inwendige diameter (mm) 110
Uitwendige diameter (mm) 125
Flexibel Ja
Aansluiting 1 Kanaaleind
Aansluiting 2 Overig
Met voorgemonteerde afdichting Ja
Isolatiedikte (mm) 10

Soort isolatiemateriaal Overig
Met geweven afschermdoek Nee

Dampremmende laag Nee



Met kern/kegel

Max. mediumtemperatuur (continu) (°C)
Vrije doorlaat (%)
Demping 63 Hz (dB)
Demping 125 Hz (dB)
Demping 250 Hz (dB)
Demping 500 Hz (dB)
Demping 1000 Hz (dB)
Demping 2000 Hz (dB)
Demping 4000 Hz (dB)
Demping 8000 Hz (dB)
Werkende lengte (mm)
Binnendiameter (mm)

Buitendiameter (mm)

Nee

40

2.5

15

25

24

21

250

110

125



Referentie/ Links

www.elektramat.nl/zehnder-sgd-2-125-overspraakdemper-707212

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Zehnder geluiddemper voor ronde luchtkanalen combineert flexibiliteit met doeltreffende geluidsvermindering. Deze
demper heeft een nominale kanaaldiameter van 125 mm en een binnenbuis met een inwendige diameter van 110 mm. Met
een werkende lengte van 250 mm, levert deze demper een geluidsdemping van 1 dB bij 63 Hz en heeft een isolatiedikte van
10 mm. De buitenste diameter bedraagt 125 mm.
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